

二、分项报价清单

工程名称：靖边县2024年农村新建生活污水
收集设施采购项目

投 标 总 价

投标总价（小写）：1321890.08
（大写）：壹佰叁拾贰万壹仟捌佰玖拾
元零捌分

投 标 人：（盖章）

法定代表人或其授权人：（签字或盖章）

编 制 人：（造价人员签字或盖章）

编 制 时 间：2025年8月26日

工程项目清单费用汇总表

工程名称:靖边县2024年农村新建生活污水收集设施采购项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					2252.99
1	031401001001	安全文明施工措施费		项	1	1698.79	1698.79
2	031401004001	冬雨季施工增加费		项	1	269.18	269.18
3	031401003001	夜间施工增加费		项	1	89.35	89.35
4	031401002001	二次搬运费		项	1	117.63	117.63
5	031401005001	测量放线定位复测费		项	1	78.04	78.04
二		专业措施					
1	031402001001	脚手架		项	1		
2	031402002001	安装与生产运行同时进行施工增加费		项	1		
3	031402003001	有害身体健康环境中施工增加费		项	1		
合 计							2252.99

其他项目清单计价表

工程名称: 污水管网

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程人材机汇总表

工程名称: 污水管网

专业名称：安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		检查井					63245
1	040504002001	混凝土检查井	【项目特征】 1、名称：圆形混凝土污水检查井 2、井径：Φ1000，平均深度2.0m 3、图集做法：06MS201-3，页21 4、100mm厚C10混凝土垫层 5、井墙及地板混凝土为C25、S4； 6、砖砌急流槽、20mm厚1:2防水水泥砂浆抹面5 7、Φ700重型铸铁井盖 8、爬梯做法：采用球墨铸铁踏步，详见 06MS201-6-14。 9、防坠网	座	13	4742. 69	61654. 97
2	040504002002	混凝土格栅井	【项目特征】 1、名称：圆形混凝土格栅井 2、井径：Φ1000 3、防坠网	座	1	1590. 03	1590. 03
		D400管沟土方					60580. 27
3	040101001001	挖一般土方	【项目特征】 1、名称：污水管道土方 2、管径：D400mm 3、挖土深度：见图纸设计 4、放坡系数：1:0.5 5、工作面宽度：左右各400mm 6、挖土方式：机械	m3	1166	7. 07	8243. 62

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
4	040103002002	一般回填方	【项目特征】 1、名称：砂垫层 2、回填厚度：200mm 3、回填方式：人工夯填	m3	63.6	203.97	12972.49
5	040103002001	一般回填方	【项目特征】 1、名称：素土回填（含检查井素土回填） 2、部位：污水管道基础两侧及管道基础顶部 3、回填方式：机械 4、密实度要求：≥95%	m3	1102.4	34.36	37878.46
6	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种：余土 2. 运距：5km	m3	63.6	23.36	1485.70
		100m3玻璃钢污水收集池					79504.93
7	040101001002	挖一般土方	【项目特征】 1、土壤类别：综合土 2、挖土深度：5.23m 3、基础类型：大开挖基坑 4、开挖方式：机械开挖 5、清单工程量同定额计算规则	m3	800	6.99	5592.00
8	040103001001	基础底回填	【项目特征】 1、名称：基础底回填 2、回填方式：人工回填 3、土质要求：砂垫层 4、密实度要求：夯填≥0.95	m3	16.54	289.87	4794.45

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
9	040103001002	基础四周回填	【项目特征】 1、名称：基础四周回填 2、回填方式：人工机械回填 3、土质要求：素土 4、密实度要求：夯填≥0.95	m3	700	23.41	16387.00
10	01B001	100m3玻璃钢污水收集池	1、规格：100m3 2、成品安装	座	1	48000.00	48000.00
11	040103003002	余方弃置	1. 弃料品种：余土 2. 运距：5km	m3	100	23.36	2336.00
12	010502031001	砖砌检查孔	【项目特征】 1、名称：圆形砖砌检查孔 2、200mm厚C15混凝土垫层 3、砖砌160井室 4、Φ500球墨铸铁可调式防沉降检查井盖、2个 5、踏步钢筋及现浇钢筋，20.69kg 6、120mm厚C30现浇混凝土盖板 7、防坠网 2个	座	1	2395.48	2395.48
合 计							203330.20

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程人材机汇总表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业名称：土建

第 1 页 共 2 页

序号	材料名称	单位	数量	预算价	市场价	市场价合计
一	人工类别					
1	综合一类工	工日	147.86	155	155	22,919.06
2	综合二类工	工日	137.01	185	185	25,345.94
3	综合一类工	工日	87.26	155	155	13,525.42
4	综合二类工	工日	0.16	190	190	30.57
	小计					61820.99
二	材料类别					
1	热轧光圆钢筋 HPB300 Φ10以内	kg	2469.83	3.37	3.12	7,705.86
2	塑料薄膜	m2	105.70	1.96	1.96	207.17
3	圆钉	kg	33.61	7.01	7.01	235.60
4	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	26.71	7.79	7.79	208.09
5	镀锌铁丝 Φ3.5	kg	10.73	6.23	6.23	66.84
6	铁件 (综合)	kg	24.06	4.82	4.82	115.98
7	煤焦油沥青漆 L01-17	kg	7.34	13.78	13.78	101.15
8	防水粉	kg	48.21	39.82	39.82	1,919.54
9	嵌缝料	kg	18.81	3.54	3.54	66.59
10	脱模剂	kg	20.99	3.66	3.66	76.81
11	成品防坠网	付	14.00	12	35	490.00
12	水	m3	26.04	5.63	5.63	146.60
13	电	kW·h	18.98	0.71	0.71	13.48
14	木模板	m3	1.42	1921.1	1860	2,645.29
15	零星卡具	kg	7.62	10.23	10.23	77.93
16	木支撑	m3	1.19	1746.08	1860	2,206.52
17	干混抹灰砂浆 DP M20	m3	1.76	486.73	486.73	855.38
18	预拌混合砂浆 M7.5	m3	0.87	455.75	455.75	394.95
19	素水泥浆	m3	0.53	677.1	677.1	361.03
20	预拌混凝土 C15	m3	3.17	345.13	305	965.75
21	预拌混凝土 C25	m3	1.58	362.83	325	512.07
22	混凝土 C25	m3	17.81	371.68	325	5,788.35
23	混凝土格栅井	座	1.00	1500	1500	1,500.00
24	冲击钻头 Φ8~16	个	1.88	2.86	2.86	5.36
25	其他材料费 (占材料费)	元	507.86	1	1	507.86
26	涤纶防坠网	付	1.00	12	35	35.00
27	不锈钢螺栓 M8	副	120.00	1.3	1.3	156.00
28	预拌混凝土 C25	m3	5.80	353.98	325	1,886.46
29	预拌混凝土 C25	m3	2.58	362.83	325	837.69
30	中粗砂	m3	21.34	210	60	1,280.50
31	中砂	m3	80.39	210	60	4,823.42
32	100m3玻璃钢污水收集池	座	1.00	48000	48000	48,000.00
33	标准砖 240×115×53	千块	0.75	480	310	232.56
	小计					84425.83
三	机械类别					

单位工程人材机汇总表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业名称: 土建

第 2 页 共 2 页

序号	材料名称	单位	数量	预算价	市场价	市场价合计
1	汽油	kg	5.98	8.64	8.64	51.63
2	柴油	kg	38.09	7.27	7.27	276.92
3	电	kW·h	2660.71	0.71	0.71	1,889.10
4	机械费调整	元	-0.16	1	1	-0.16
5	折旧费	元	1876.13	1	1	1,876.13
6	检修费	元	522.51	1	1	522.51
7	维护费	元	1529.12	1	1	1,529.12
8	安拆费及场外运费	元	1105.73	1	1	1,105.73
9	柴油	kg	389.93	7.27	7.27	2,834.82
10	机械人工	工日	2.98	215	215	641.45
11	汽油	kg	0.43	8.64	8.64	3.69
12	其他费	元	76.66	1	1	76.66
13	校验费	元	2.53	1	1	2.53
14	动力费	元	0.08	1	1	0.08
15	机械人工	工日	14.90	215	215	3,203.82
	小计					14014.03
	合计					166603.65

单位工程清单费用汇总表

工程名称:污水管网

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额（元）
1	分部分项工程项目费	63850
1.1	其中：建筑工人社保费用	1382
2	措施项目费	1700.37
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	1700.37
2.2.1	安全文明施工措施费	1282.11
2.2.2	冬雨季施工增加费	203.16
2.2.3	夜间施工增加费	67.43
2.2.4	二次搬运费	88.77
2.2.5	测量放线定位复测费	58.9
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	65550.37
5	增值税	5899.53
6	单位工程造价	71449.9
合 计		71449.9

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					1700.37
1	031401001001	安全文明施工措施费		项	1	1282.11	1282.11
2	031401004001	冬雨季施工增加费		项	1	203.16	203.16
3	031401003001	夜间施工增加费		项	1	67.43	67.43
4	031401002001	二次搬运费		项	1	88.77	88.77
5	031401005001	测量放线定位复测费		项	1	58.90	58.90
二		专业措施					
1	031402001001	脚手架		项	1		
2	031402002001	安装与生产运行同时进行施工增加费		项	1		
3	031402003001	有害身体健康环境中施工增加费		项	1		
合 计							1700.37

其他项目清单计价表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的
可只填写“合价”列数值。

单位工程人材机汇总表

工程名称: 污水管网

专业名称：安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		检查井					25303.48
1	040504002001	混凝土检查井	【项目特征】 1、名称：圆形混凝土污水检查井 2、井径：Φ1000，平均深度2.0m 3、图集做法：06MS201-3，页21 4、100mm厚C10混凝土垫层 5、井墙及地板混凝土为C25、S4； 6、砖砌急流槽、20mm厚1:2防水水泥砂浆抹面5 7、Φ700重型铸铁井盖 8、爬梯做法：采用球墨铸铁踏步，详见 06MS201-6-14。 9、防坠网	座	5	4742.69	23713.45
2	040504002002	混凝土格栅井	【项目特征】 1、名称：圆形混凝土格栅井 2、井径：Φ1000 3、防坠网	座	1	1590.03	1590.03
		D400管沟土方					45720.96
3	040101001001	挖一般土方	【项目特征】 1、名称：污水管道土方 2、管径：D400mm 3、挖土深度：见图纸设计 4、放坡系数：1:0.5 5、工作面宽度：左右各400mm 6、挖土方式：机械	m3	880	7.07	6221.60

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
4	040103002001	一般回填方	【项目特征】 1、名称：砂垫层 2、回填厚度：200mm 3、回填方式：人工夯填	m3	48	203.97	9790.56
5	040103002002	一般回填方	【项目特征】 1、名称：素土回填（含检查井素土回填） 2、部位：污水管道基础两侧及管道基础顶部 3、回填方式：机械 4、密实度要求：≥95%	m3	832	34.36	28587.52
6	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种：余土 2. 运距：5km	m3	48	23.36	1121.28
		100m3玻璃钢污水收集池					79504.93
7	040101001002	挖一般土方	【项目特征】 1、土壤类别：综合土 2、挖土深度：5.23m 3、基础类型：大开挖基坑 4、开挖方式：机械开挖 5、清单工程量同定额计算规则	m3	800	6.99	5592.00
8	040103001001	基础底回填	【项目特征】 1、名称：基础底回填 2、回填方式：人工回填 3、土质要求：砂垫层 4、密实度要求：夯填≥0.95	m3	16.54	289.87	4794.45

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
9	040103001002	基础四周回填	【项目特征】 1、名称：基础四周回填 2、回填方式：人工机械回填 3、土质要求：素土 4、密实度要求：夯填≥0.95	m3	700	23.41	16387.00
10	01B001	100m3玻璃钢污水收集池	1、规格：100m3 2、成品安装	座	1	48000.00	48000.00
11	040103003002	余方弃置	1. 弃料品种：余土 2. 运距：5km	m3	100	23.36	2336.00
12	010502031001	砖砌检查孔	【项目特征】 1、名称：圆形砖砌检查孔 2、200mm厚C15混凝土垫层 3、砖砌160井室 4、Φ500球墨铸铁可调式防沉降检查井盖、2个 5、踏步钢筋及现浇钢筋，20.69kg 6、120mm厚C30现浇混凝土盖板 7、防坠网 2个	座	1	2395.48	2395.48
合 计							150529.37

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
</					

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程人材机汇总表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业名称：土建

第 1 页 共 2 页

序号	材料名称	单位	数量	预算价	市场价	市场价合计
一	人工类别					
1	综合一类工	工日	83.30	155	155	12,911.00
2	综合一类工	工日	111.60	155	155	17,297.41
3	综合二类工	工日	0.16	190	190	30.57
4	综合二类工	工日	71.00	185	185	13,135.65
	小计					43374.63
二	材料类别					
1	热轧光圆钢筋 HPB300 Φ10以内	kg	962.88	3.37	3.12	3,004.19
2	塑料薄膜	m2	45.19	1.96	1.96	88.58
3	不锈钢螺栓 M8	副	56.00	1.3	1.3	72.80
4	圆钉	kg	12.98	7.01	7.01	91.00
5	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	10.39	7.79	7.79	80.92
6	镀锌铁丝 Φ3.5	kg	4.13	6.23	6.23	25.71
7	铁件（综合）	kg	9.25	4.82	4.82	44.60
8	冲击钻头 Φ8~16	个	0.88	2.86	2.86	2.50
9	中砂	m3	60.67	210	60	3,640.32
10	中粗砂	m3	21.34	210	60	1,280.50
11	标准砖 240×115×53	千块	0.75	480	310	232.56
12	煤焦油沥青漆 L01-17	kg	3.40	13.78	13.78	46.92
13	防水粉	kg	18.54	39.82	39.82	738.32
14	嵌缝料	kg	7.23	3.54	3.54	25.61
15	脱模剂	kg	8.10	3.66	3.66	29.65
16	涤纶防坠网	付	1.00	12	35	35.00
17	成品防坠网	付	6.00	12	35	210.00
18	水	m3	12.25	5.63	5.63	68.94
19	电	kW·h	10.48	0.71	0.71	7.44
20	木模板	m3	0.55	1921.1	1860	1,022.63
21	零星卡具	kg	2.93	10.23	10.23	29.97
22	木支撑	m3	0.46	1746.08	1860	848.53
23	干混抹灰砂浆 DP M20	m3	0.68	486.73	486.73	328.98
24	预拌混合砂浆 M7.5	m3	0.64	455.75	455.75	291.41
25	素水泥浆	m3	0.21	677.1	677.1	138.81
26	预拌混凝土 C15	m3	1.33	345.13	305	406.63
27	预拌混凝土 C25	m3	2.23	353.98	325	725.76
28	预拌混凝土 C25	m3	0.61	362.83	325	196.95
29	预拌混凝土 C25	m3	1.53	362.83	325	496.31
30	混凝土 C25	m3	6.85	371.68	325	2,226.19
31	其他材料费(占材料费)	元	327.28	1	1	327.28
32	混凝土格栅井	座	1.00	1500	1500	1,500.00
33	100m3玻璃钢污水收集池	座	1.00	48000	48000	48,000.00
	小计					66265.01
三	机械类别					

单位工程人材机汇总表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业名称: 土建

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:污水管网

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)
1	分部分项工程项目费	48845.25
1.1	其中:建筑工人社保费用	1057.23
2	措施项目费	1300.78
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中:建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	1300.78
2.2.1	安全文明施工措施费	980.81
2.2.2	冬雨季施工增加费	155.41
2.2.3	夜间施工增加费	51.59
2.2.4	二次搬运费	67.91
2.2.5	测量放线定位复测费	45.06
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	50146.03
5	增值税	4513.14
6	单位工程造价	54659.17
合 计		54659.17

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					1300.78
1	031401001001	安全文明施工措施费		项	1	980.81	980.81
2	031401004001	冬雨季施工增加费		项	1	155.41	155.41
3	031401003001	夜间施工增加费		项	1	51.59	51.59
4	031401002001	二次搬运费		项	1	67.91	67.91
5	031401005001	测量放线定位复测费		项	1	45.06	45.06
二		专业措施					
1	031402001001	脚手架		项	1		
2	031402002001	安装与生产运行同时进行施工增加费		项	1		
3	031402003001	有害身体健康环境中施工增加费		项	1		
合 计							1300.78

其他项目清单计价表

工程名称: 污水管网

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程人材机汇总表

工程名称: 污水管网

专业名称：安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)
1	分部分项工程项目费	122106.43
1.1	其中：建筑工人社保费用	6313.48
2	措施项目费	10565.06
2.1	专业措施项目费	
2.1.1	其中：建筑工人社保费用	
2.2	通用措施费	10565.06
2.2.1	安全文明施工措施费	8433.88
2.2.2	冬雨季施工增加费	1032.14
2.2.3	夜间施工增加费	344.05
2.2.4	二次搬运费	453.95
2.2.5	测量放线定位复测费	301.04
3	其他项目费	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.4.1	发包人提供材料保管费	
3.4.2	发包人发包专业工程的总承包服务费	
3.5	优质工程增加费	
3.6	智慧工地增加费	
4	税前工程造价	132671.49
5	增值税	11940.43
6	单位工程造价	144611.92
合 计		144611.92

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		检查井					39531.55
1	040504002001	混凝土检查井	【项目特征】 1、名称：圆形混凝土污水检查井 2、井径：Φ1000，平均深度2.0m 3、图集做法：06MS201-3，页21 4、100mm厚C10混凝土垫层 5、井墙及地板混凝土为C25、S4； 6、砖砌急流槽、20mm厚1:2防水水泥砂浆抹面5 7、Φ700重型铸铁井盖 8、爬梯做法：采用球墨铸铁踏步，详见 06MS201-6-14。 9、防坠网	座	8	4742.69	37941.52
2	040504002002	混凝土格栅井	【项目特征】 1、名称：圆形混凝土格栅井 2、井径：Φ1000 3、防坠网	座	1	1590.03	1590.03
		D400管沟土方					34976.53
3	040101001001	挖一般土方	【项目特征】 1、名称：污水管道土方 2、管径：D400mm 3、挖土深度：见图纸设计 4、放坡系数：1:0.5 5、工作面宽度：左右各400mm 6、挖土方式：机械	m3	673.2	7.07	4759.52

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
4	040103002001	一般回填方	【项目特征】 1、名称：砂垫层 2、回填厚度：200mm 3、回填方式：人工夯填	m3	36.72	203.97	7489.78
5	040103002002	一般回填方	【项目特征】 1、名称：素土回填（含检查井素土回填） 2、部位：污水管道基础两侧及管道基础顶部 3、回填方式：机械 4、密实度要求：≥95%	m3	636.48	34.36	21869.45
6	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种：余土 2. 运距：5km	m3	36.72	23.36	857.78
		50m3玻璃钢污水收集池					47598.35
7	040101001003	挖一般土方	【项目特征】 1、土壤类别：综合土 2、挖土深度：5.23m 3、基础类型：大开挖基坑 4、开挖方式：机械开挖 5、清单工程量同定额计算规则	m3	600	6.99	4194.00
8	040103001003	基础底回填	【项目特征】 1、名称：基础底回填 2、回填方式：人工回填 3、土质要求：砂垫层 4、密实度要求：夯填≥0.95	m3	10.23	289.87	2965.37

分部分项工程项目清单计价表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
9	040103001004	基础四周回填	【项目特征】 1、名称：基础四周回填 2、回填方式：人工机械回填 3、土质要求：素土 4、密实度要求：夯填 ≥ 0.95	m3	550	23.41	12875.50
10	01B002	50m3玻璃钢污水收集池	1、规格：100m3 2、成品安装	座	1	24000.00	24000.00
11	040103003003	余方弃置	1. 弃料品种：余土 2. 运距：5km	m3	50	23.36	1168.00
12	010502031002	砖砌检查孔	【项目特征】 1、名称：圆形砖砌检查孔 2、200mm厚C15混凝土垫层 3、砖砌160井室 4、 $\Phi 500$ 球墨铸铁可调式防沉降检查井盖、2个 5、踏步钢筋及现浇钢筋，20.69kg 6、120mm厚C30现浇混凝土盖板 7、防坠网 2个	座	1	2395.48	2395.48
合 计							122106.43

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程人材机汇总表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业名称：土建

第 1 页 共 2 页

序号	材料名称	单位	数量	预算价	市场价	市场价合计
一	人工类别					
1	综合一类工	工日	64.62	155	155	10,016.19
2	综合一类工	工日	85.37	155	155	13,232.52
3	综合二类工	工日	0.16	190	190	30.57
4	综合二类工	工日	84.77	185	185	15,682.60
	小计					38961.88
二	材料类别					
1	50m3玻璃钢污水收集池	座	1.00	24000	24000	24,000.00
2	热轧光圆钢筋 HPB300 Φ10以内	kg	1527.96	3.37	3.12	4,767.24
3	塑料薄膜	m2	67.88	1.96	1.96	133.05
4	不锈钢螺栓 M8	副	80.00	1.3	1.3	104.00
5	圆钉	kg	20.71	7.01	7.01	145.21
6	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	16.51	7.79	7.79	128.60
7	镀锌铁丝 Φ3.5	kg	6.60	6.23	6.23	41.13
8	铁件（综合）	kg	14.81	4.82	4.82	71.37
9	冲击钻头 Φ8~16	个	1.25	2.86	2.86	3.58
10	中砂	m3	46.41	210	60	2,784.85
11	中粗砂	m3	13.20	210	60	791.99
12	标准砖 240×115×53	千块	0.75	480	310	232.56
13	煤焦油沥青漆 L01-17	kg	4.88	13.78	13.78	67.25
14	防水粉	kg	29.66	39.82	39.82	1,181.22
15	嵌缝料	kg	11.58	3.54	3.54	40.98
16	脱模剂	kg	12.93	3.66	3.66	47.33
17	涤纶防坠网	付	1.00	12	35	35.00
18	成品防坠网	付	9.00	12	35	315.00
19	水	m3	16.41	5.63	5.63	92.38
20	电	kW·h	12.05	0.71	0.71	8.56
21	木模板	m3	0.88	1921.1	1860	1,631.03
22	零星卡具	kg	4.69	10.23	10.23	47.96
23	木支撑	m3	0.73	1746.08	1860	1,357.80
24	干混抹灰砂浆 DP M20	m3	1.08	486.73	486.73	526.35
25	预拌混合砂浆 M7.5	m3	0.72	455.75	455.75	330.24
26	素水泥浆	m3	0.33	677.1	677.1	222.16
27	预拌混凝土 C15	m3	2.02	345.13	305	616.44
28	预拌混凝土 C25	m3	3.57	353.98	325	1,161.03
29	预拌混凝土 C25	m3	0.97	362.83	325	315.12
30	预拌混凝土 C25	m3	1.92	362.83	325	624.33
31	混凝土 C25	m3	10.96	371.68	325	3,562.16
32	其他材料费(占材料费)	元	304.05	1	1	304.05
33	混凝土格栅井	座	1.00	1500	1500	1,500.00
	小计					47189.97
三	机械类别					

单位工程人材机汇总表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业名称: 土建

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

工程名称:污水管网

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					1700.37
1	031401001001	安全文明施工措施费		项	1	1282.11	1282.11
2	031401004001	冬雨季施工增加费		项	1	203.16	203.16
3	031401003001	夜间施工增加费		项	1	67.43	67.43
4	031401002001	二次搬运费		项	1	88.77	88.77
5	031401005001	测量放线定位复测费		项	1	58.90	58.90
二		专业措施					
1	031402001001	脚手架		项	1		
2	031402002001	安装与生产运行同时进行施工增加费		项	1		
3	031402003001	有害身体健康环境中施工增加费		项	1		
合 计							1700.37

其他项目清单计价表

工程名称: 污水管网

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程人材机汇总表

工程名称: 污水管网

专业名称：安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		检查井					25303.48
1	040504002001	混凝土检查井	【项目特征】 1、名称：圆形混凝土污水检查井 2、井径：Φ1000，平均深度2.0m 3、图集做法：06MS201-3，页21 4、100mm厚C10混凝土垫层 5、井墙及地板混凝土为C25、S4； 6、砖砌急流槽、20mm厚1:2防水水泥砂浆抹面5 7、Φ700重型铸铁井盖 8、爬梯做法：采用球墨铸铁踏步，详见 06MS201-6-14。 9、防坠网	座	5	4742.69	23713.45
2	040504002002	混凝土格栅井	【项目特征】 1、名称：圆形混凝土格栅井 2、井径：Φ1000 3、防坠网	座	1	1590.03	1590.03
		D400管沟土方					45720.96
3	040101001001	挖一般土方	【项目特征】 1、名称：污水管道土方 2、管径：D400mm 3、挖土深度：见图纸设计 4、放坡系数：1:0.5 5、工作面宽度：左右各400mm 6、挖土方式：机械	m3	880	7.07	6221.60

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
4	040103002001	一般回填方	【项目特征】 1、名称：砂垫层 2、回填厚度：200mm 3、回填方式：人工夯填	m3	48	203.97	9790.56
5	040103002002	一般回填方	【项目特征】 1、名称：素土回填（含检查井素土回填） 2、部位：污水管道基础两侧及管道基础顶部 3、回填方式：机械 4、密实度要求：≥95%	m3	832	34.36	28587.52
6	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种：余土 2. 运距：5km	m3	48	23.36	1121.28
		100m3玻璃钢污水收集池					79504.93
7	040101001002	挖一般土方	【项目特征】 1、土壤类别：综合土 2、挖土深度：5.23m 3、基础类型：大开挖基坑 4、开挖方式：机械开挖 5、清单工程量同定额计算规则	m3	800	6.99	5592.00
8	040103001001	基础底回填	【项目特征】 1、名称：基础底回填 2、回填方式：人工回填 3、土质要求：砂垫层 4、密实度要求：夯填≥0.95	m3	16.54	289.87	4794.45

分部分项工程项目清单计价表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
9	040103001002	基础四周回填	【项目特征】 1、名称：基础四周回填 2、回填方式：人工机械回填 3、土质要求：素土 4、密实度要求：夯填 ≥ 0.95	m3	700	23.41	16387.00
10	01B001	100m3玻璃钢污水收集池	1、规格：100m3 2、成品安装	座	1	48000.00	48000.00
11	040103003002	余方弃置	1. 弃料品种：余土 2. 运距：5km	m3	100	23.36	2336.00
12	010502031001	砖砌检查孔	【项目特征】 1、名称：圆形砖砌检查孔 2、200mm厚C15混凝土垫层 3、砖砌160井室 4、 $\Phi 500$ 球墨铸铁可调式防沉降检查井盖、2个 5、踏步钢筋及现浇钢筋，20.69kg 6、120mm厚C30现浇混凝土盖板 7、防坠网 2个	座	1	2395.48	2395.48
合 计							150529.37

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程人材机汇总表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业名称：土建

第 1 页 共 2 页

序号	材料名称	单位	数量	预算价	市场价	市场价合计
一	人工类别					
1	综合一类工	工日	83.30	155	155	12,911.00
2	综合一类工	工日	111.60	155	155	17,297.41
3	综合二类工	工日	0.16	190	190	30.57
4	综合二类工	工日	71.00	185	185	13,135.65
	小计					43374.63
二	材料类别					
1	热轧光圆钢筋 HPB300 Φ10以内	kg	962.88	3.37	3.12	3,004.19
2	塑料薄膜	m2	45.19	1.96	1.96	88.58
3	不锈钢螺栓 M8	副	56.00	1.3	1.3	72.80
4	圆钉	kg	12.98	7.01	7.01	91.00
5	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	10.39	7.79	7.79	80.92
6	镀锌铁丝 Φ3.5	kg	4.13	6.23	6.23	25.71
7	铁件（综合）	kg	9.25	4.82	4.82	44.60
8	冲击钻头 Φ8~16	个	0.88	2.86	2.86	2.50
9	中砂	m3	60.67	210	60	3,640.32
10	中粗砂	m3	21.34	210	60	1,280.50
11	标准砖 240×115×53	千块	0.75	480	310	232.56
12	煤焦油沥青漆 L01-17	kg	3.40	13.78	13.78	46.92
13	防水粉	kg	18.54	39.82	39.82	738.32
14	嵌缝料	kg	7.23	3.54	3.54	25.61
15	脱模剂	kg	8.10	3.66	3.66	29.65
16	涤纶防坠网	付	1.00	12	35	35.00
17	成品防坠网	付	6.00	12	35	210.00
18	水	m3	12.25	5.63	5.63	68.94
19	电	kW·h	10.48	0.71	0.71	7.44
20	木模板	m3	0.55	1921.1	1860	1,022.63
21	零星卡具	kg	2.93	10.23	10.23	29.97
22	木支撑	m3	0.46	1746.08	1860	848.53
23	干混抹灰砂浆 DP M20	m3	0.68	486.73	486.73	328.98
24	预拌混合砂浆 M7.5	m3	0.64	455.75	455.75	291.41
25	素水泥浆	m3	0.21	677.1	677.1	138.81
26	预拌混凝土 C15	m3	1.33	345.13	305	406.63
27	预拌混凝土 C25	m3	2.23	353.98	325	725.76
28	预拌混凝土 C25	m3	0.61	362.83	325	196.95
29	预拌混凝土 C25	m3	1.53	362.83	325	496.31
30	混凝土 C25	m3	6.85	371.68	325	2,226.19
31	其他材料费(占材料费)	元	327.28	1	1	327.28
32	混凝土格栅井	座	1.00	1500	1500	1,500.00
33	100m3玻璃钢污水收集池	座	1.00	48000	48000	48,000.00
	小计					66265.01
三	机械类别					

单位工程人材机汇总表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业名称: 土建

第 2 页 共 2 页

序号	材料名称	单位	数量	预算价	市场价	市场价合计
1	机械人工	工日	2.18	215	215	469.50
2	机械人工	工日	12.99	215	215	2,792.42
3	汽油	kg	0.43	8.64	8.64	3.69
4	汽油	kg	2.56	8.64	8.64	22.13
5	柴油	kg	343.03	7.27	7.27	2,493.79
6	柴油	kg	15.25	7.27	7.27	110.90
7	电	kW·h	2245.26	0.71	0.71	1,594.13
8	折旧费	元	1596.07	1	1	1,596.07
9	维护费	元	1297.41	1	1	1,297.41
10	校验费	元	1.18	1	1	1.18
11	动力费	元	0.04	1	1	0.04
12	检修费	元	445.06	1	1	445.06
13	其他费	元	61.66	1	1	61.66
14	安拆费及场外运费	元	939.85	1	1	939.85
15	机械费调整	元	-0.15	1	1	-0.15
	小计					11827.68
	合计					124052.92

单位工程清单费用汇总表

工程名称:污水管网

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征或工作内容	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
一		通用措施					1725.88
1	031401001001	安全文明施工措施费		项	1	1301.34	1301.34
2	031401004001	冬雨季施工增加费		项	1	206.20	206.20
3	031401003001	夜间施工增加费		项	1	68.45	68.45
4	031401002001	二次搬运费		项	1	90.11	90.11
5	031401005001	测量放线定位复测费		项	1	59.78	59.78
二		专业措施					
1	031402001001	脚手架		项	1		
2	031402002001	安装与生产运行同时进行施工增加费		项	1		
3	031402003001	有害身体健康环境中施工增加费		项	1		
合 计							1725.88

其他项目清单计价表

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程人材机汇总表

工程名称: 污水管网

专业名称：安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
		检查井					39531.55
1	040504002001	混凝土检查井	【项目特征】 1、名称：圆形混凝土污水检查井 2、井径：Φ1000，平均深度2.0m 3、图集做法：06MS201-3，页21 4、100mm厚C10混凝土垫层 5、井墙及地板混凝土为C25、S4； 6、砖砌急流槽、20mm厚1:2防水水泥砂浆抹面5 7、Φ700重型铸铁井盖 8、爬梯做法：采用球墨铸铁踏步，详见 06MS201-6-14。 9、防坠网	座	8	4742.69	37941.52
2	040504002002	混凝土格栅井	【项目特征】 1、名称：圆形混凝土格栅井 2、井径：Φ1000 3、防坠网	座	1	1590.03	1590.03
		D400管沟土方					46406.77
3	040101001001	挖一般土方	【项目特征】 1、名称：污水管道土方 2、管径：D400mm 3、挖土深度：见图纸设计 4、放坡系数：1:0.5 5、工作面宽度：左右各400mm 6、挖土方式：机械	m3	893.2	7.07	6314.92

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
4	040103002001	一般回填方	【项目特征】 1、名称：砂垫层 2、回填厚度：200mm 3、回填方式：人工夯填	m3	48.72	203.97	9937.42
5	040103002002	一般回填方	【项目特征】 1、名称：素土回填（含检查井素土回填） 2、部位：污水管道基础两侧及管道基础顶部 3、回填方式：机械 4、密实度要求：≥95%	m3	844.48	34.36	29016.33
6	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种：余土 2. 运距：5km	m3	48.72	23.36	1138.10
		50m3玻璃钢污水收集池					47598.35
7	040101001002	挖一般土方	【项目特征】 1、土壤类别：综合土 2、挖土深度：5.23m 3、基础类型：大开挖基坑 4、开挖方式：机械开挖 5、清单工程量同定额计算规则	m3	600	6.99	4194.00
8	040103001001	基础底回填	【项目特征】 1、名称：基础底回填 2、回填方式：人工回填 3、土质要求：砂垫层 4、密实度要求：夯填≥0.95	m3	10.23	289.87	2965.37

分部分项工程项目清单计价表

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
9	040103001002	基础四周回填	【项目特征】 1、名称：基础四周回填 2、回填方式：人工机械回填 3、土质要求：素土 4、密实度要求：夯填 ≥ 0.95	m3	550	23.41	12875.50
10	01B001	50m3玻璃钢污水收集池	1、规格：100m3 2、成品安装	座	1	24000.00	24000.00
11	040103003002	余方弃置	1. 弃料品种：余土 2. 运距：5km	m3	50	23.36	1168.00
12	010502031001	砖砌检查孔	【项目特征】 1、名称：圆形砖砌检查孔 2、200mm厚C15混凝土垫层 3、砖砌160井室 4、 $\Phi 500$ 球墨铸铁可调式防沉降检查井盖、2个 5、踏步钢筋及现浇钢筋，20.69kg 6、120mm厚C30现浇混凝土盖板 7、防坠网 2个	座	1	2395.48	2395.48
合 计							133536.67

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注: 1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写;

2 其中采用费率计价方式的,取费基数填写到“工程数量”列,费率填写到“综合单价”列;采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程人材机汇总表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业名称：土建

第 1 页 共 2 页

序号	材料名称	单位	数量	预算价	市场价	市场价合计
一	人工类别					
1	综合一类工	工日	67.67	155	155	10,488.82
2	综合一类工	工日	113.27	155	155	17,556.87
3	综合二类工	工日	0.16	190	190	30.57
4	综合二类工	工日	90.10	185	185	16,667.61
	小计					44743.87
二	材料类别					
1	热轧光圆钢筋 HPB300 Φ10以内	kg	1527.96	3.37	3.12	4,767.24
2	塑料薄膜	m2	67.88	1.96	1.96	133.05
3	不锈钢螺栓 M8	副	80.00	1.3	1.3	104.00
4	圆钉	kg	20.71	7.01	7.01	145.21
5	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	16.51	7.79	7.79	128.60
6	镀锌铁丝 Φ3.5	kg	6.60	6.23	6.23	41.13
7	铁件（综合）	kg	14.81	4.82	4.82	71.37
8	冲击钻头 Φ8~16	个	1.25	2.86	2.86	3.58
9	中砂	m3	61.58	210	60	3,694.93
10	中粗砂	m3	13.20	210	60	791.99
11	标准砖 240×115×53	千块	0.75	480	310	232.56
12	煤焦油沥青漆 L01-17	kg	4.88	13.78	13.78	67.25
13	防水粉	kg	29.66	39.82	39.82	1,181.22
14	嵌缝料	kg	11.58	3.54	3.54	40.98
15	脱模剂	kg	12.93	3.66	3.66	47.33
16	涤纶防坠网	付	1.00	12	35	35.00
17	成品防坠网	付	9.00	12	35	315.00
18	水	m3	16.41	5.63	5.63	92.38
19	电	kW·h	12.05	0.71	0.71	8.56
20	木模板	m3	0.88	1921.1	1860	1,631.03
21	零星卡具	kg	4.69	10.23	10.23	47.96
22	木支撑	m3	0.73	1746.08	1860	1,357.80
23	干混抹灰砂浆 DP M20	m3	1.08	486.73	486.73	526.35
24	预拌混合砂浆 M7.5	m3	0.72	455.75	455.75	330.24
25	素水泥浆	m3	0.33	677.1	677.1	222.16
26	预拌混凝土 C15	m3	2.02	345.13	305	616.44
27	预拌混凝土 C25	m3	3.57	353.98	325	1,161.03
28	预拌混凝土 C25	m3	0.97	362.83	325	315.12
29	预拌混凝土 C25	m3	1.92	362.83	325	624.33
30	混凝土 C25	m3	10.96	371.68	325	3,562.16
31	其他材料费(占材料费)	元	367.76	1	1	367.76
32	混凝土格栅井	座	1.00	1500	1500	1,500.00
33	50m3玻璃钢污水收集池	座	1.00	24000	24000	24,000.00
	小计					48163.76
三	机械类别					

单位工程人材机汇总表

工程名称: 房屋建筑与装饰工程

专业名称: 土建

第 2 页 共 2 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

工程名称: 污水管网

专业/标段：通用安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额（元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合 计					

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的只填写“合价”列数值。

单位工程人材机汇总表

工程名称: 污水管网

专业名称：安装

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程清单费用汇总表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额（元）	
						综合单价	合 价
		检查井					1590. 03
1	040504002002	混凝土格栅井	【项目特征】 1、名称：圆形混凝土格栅井 2、井径：Φ1000 3、防坠网	座	1	1590. 03	1590. 03
		D400管沟土方					685. 81
2	040101001001	挖一般土方	【项目特征】 1、名称：污水管道土方 2、管径：D400mm 3、挖土深度：见图纸设计 4、放坡系数：1：0. 5 5、工作面宽度：左右各400mm 6、挖土方式：机械	m3	13. 2	7. 07	93. 32
3	040103002001	一般回填方	【项目特征】 1、名称：砂垫层 2、回填厚度：200mm 3、回填方式：人工夯填	m3	0. 72	203. 97	146. 86
4	040103002002	一般回填方	【项目特征】 1、名称：素土回填（含检查井素土回填） 2、部位：污水管道基础两侧及管道基础顶部 3、回填方式：机械 4、密实度要求：≥95%	m3	12. 48	34. 36	428. 81
5	040103003001	余方弃置	1. 弃料品种：余土 2. 运距：5km	m3	0. 72	23. 36	16. 82
		50m3玻璃钢污水收集池					47598. 35

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金 额 (元)	
						综合单价	合 价
6	040101001003	挖一般土方	【项目特征】 1、土壤类别：综合土 2、挖土深度：5.23m 3、基础类型：大开挖基坑 4、开挖方式：机械开挖 5、清单工程量同定额计算规则	m3	600	6.99	4194.00
7	040103001003	基础底回填	【项目特征】 1、名称：基础底回填 2、回填方式：人工回填 3、土质要求：砂垫层 4、密实度要求：夯填 ≥ 0.95	m3	10.23	289.87	2965.37
8	040103001004	基础四周回填	【项目特征】 1、名称：基础四周回填 2、回填方式：人工机械回填 3、土质要求：素土 4、密实度要求：夯填 ≥ 0.95	m3	550	23.41	12875.50
9	01B002	50m3玻璃钢污水收集池	1、规格：100m3 2、成品安装	座	1	24000.00	24000.00
10	040103003003	余方弃置	1. 弃料品种：余土 2. 运距：5km	m3	50	23.36	1168.00
11	010502031002	砖砌检查孔	【项目特征】 1、名称：圆形砖砌检查孔 2、200mm厚C15混凝土垫层 3、砖砌160井室 4、 $\Phi 500$ 球墨铸铁可调式防沉降检查井盖、2个 5、踏步钢筋及现浇钢筋，20.69kg 6、120mm厚C30现浇混凝土盖板 7、防坠网 2个	座	1	2395.48	2395.48

分部分项工程项目清单计价表

工程名称：房屋建筑与装饰工程		专业/标段：房屋建筑与装饰工程	第 3 页 共 3 页
合 计			49874.19

措施项目清单计价表

第 1 页 共 1 页

[illegible]

其他项目清单计价表

专业/标段：房屋建筑与装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计量单位	工程数量	金 额 （元）	
				综合单价	合价
1	暂列金额				
1.1					
2	专业工程暂估价				
2.1					
3	计日工				
3.1					
3.2					
3.3					
4	总承包服务费				
4.1	发包人供应材料保管费				
4.2	发包人发包专业工程管理服务费_协调与管理				
4.3	发包人发包专业工程管理服务费_协调、管理并提供配合服务				
5	合同中约定的其他项目				
5.1	优质工程增加费				
5.2	智慧工地增加费				
合		计			

注：1 表中“合同中约定的其他项目”适用于期中支付和工程结算时填写；
2 其中采用费率计价方式的，取费基数填写到“工程数量”列，费率填写到“综合单价”列；采用总价计价方式的
可只填写“合价”列数值。

单位工程人材机汇总表

工程名称：房屋建筑与装饰工程

专业名称：土建

第 1 页 共 2 页

序号	材料名称	单位	数量	预算价	市场价	市场价合计
一	人工类别					
1	综合一类工	工日	55.47	155	155	8,598.32
2	综合一类工	工日	1.67	155	155	259.45
3	综合二类工	工日	0.16	190	190	30.57
4	综合二类工	工日	9.72	185	185	1,798.31
	小计					10686.65
二	材料类别					
1	50m3玻璃钢污水收集池	座	1.00	24000	24000	24,000.00
2	热轧光圆钢筋 HPB300 Φ10以内	kg	21.11	3.37	3.12	65.88
3	塑料薄膜	m2	7.37	1.96	1.96	14.44
4	不锈钢螺栓 M8	副	16.00	1.3	1.3	20.80
5	圆钉	kg	0.09	7.01	7.01	0.64
6	镀锌铁丝 Φ0.7	kg	0.19	7.79	7.79	1.44
7	冲击钻头 Φ8~16	个	0.25	2.86	2.86	0.72
8	中砂	m3	0.91	210	60	54.61
9	中粗砂	m3	13.20	210	60	791.99
10	标准砖 240×115×53	千块	0.75	480	310	232.56
11	煤焦油沥青漆 L01-17	kg	0.94	13.78	13.78	13.02
12	脱模剂	kg	0.05	3.66	3.66	0.17
13	涤纶防坠网	付	1.00	12	35	35.00
14	成品防坠网	付	1.00	12	35	35.00
15	水	m3	2.61	5.63	5.63	14.72
16	电	kW·h	3.55	0.71	0.71	2.52
17	木模板	m3	0.00	1921.1	1860	8.37
18	预拌混合砂浆 M7.5	m3	0.50	455.75	455.75	226.69
19	预拌混凝土 C15	m3	0.19	345.13	305	57.31
20	预拌混凝土 C25	m3	0.87	362.83	325	282.95
21	其他材料费(占材料费)	元	15.17	1	1	15.17
22	混凝土格栅井	座	1.00	1500	1500	1,500.00
	小计					27374
三	机械类别					
1	机械人工	工日	1.10	215	215	236.87
2	机械人工	工日	4.64	215	215	997.23
3	汽油	kg	0.43	8.64	8.64	3.69
4	汽油	kg	0.43	8.64	8.64	3.69
5	柴油	kg	130.15	7.27	7.27	946.19
6	柴油	kg	0.98	7.27	7.27	7.15
7	电	kW·h	914.84	0.71	0.71	649.53
8	折旧费	元	614.70	1	1	614.70
9	维护费	元	496.98	1	1	496.98
10	校验费	元	0.34	1	1	0.34
11	动力费	元	0.01	1	1	0.01

